
Informacje o 
użytkowaniu strony 
www i plikach cookie 

 
Chcemy, aby czuli się Państwo na naszej stronie dobrze. Dlatego nasza strona internetowa nie może obejść 

się bez plików cookie i narzędzi, które nam w tym pomagają. 

 

 

Czym są pliki cookie? 

Pliki cookie to małe pliki tekstowe, które są przechowywane w Państwa przeglądarce internetowej, gdy 

rozpoczynają Państwo korzystanie z naszej witryny. Można o nich myśleć jako o pamięci, która przechowuje 

Państwa preferencje lub działania podjęte na stronie internetowej (np. wprowadzone dane logowania lub 

wycenę ubezpieczenia, nad którą Państwo pracują, dzięki czemu nie muszą Państwo ponownie wprowadzać 

tych danych) przez określony czas. 

Aby uzyskać więcej informacji na temat plików cookie, prosimy odwiedzić stronę AboutCookies.org (EN)). 
 

 

Dlaczego używamy plików cookie? 
 

W historii anglosaskiej ciasteczka były podawane wszystkim odwiedzającym, aby szybciej rozluźnić 

atmosferę i stworzyć bardziej przyjazne środowisko. Cyfrowe pliki cookie pełnią tę samą funkcję, zasadniczo 

optymalizując naszą stronę internetową w oparciu o Państwa ostatnią wizytę, aby czuli się Państwo jak 

najbardziej komfortowo. 

 

 
Pliki cookie pozwalają zaoszczędzić czas i ułatwiają dostosowanie witryny do Państwa potrzeb. Gdy z nich 

korzystasz, witryna zapamiętuje Państwa preferencje i działania podejmowane w witrynie (takie jak dane 

logowania, język, rozmiar czcionki i inne preferencje wyświetlania) przez określony czas, dzięki czemu nie 

trzeba ponownie wprowadzać tych danych i przeskakiwać z jednej strony na drugą. 

 

 
Muszą Państwo wyrazić zgodę na korzystanie z plików cookie innych niż niezbędne. Nie będziemy 

wykorzystywać tych plików cookie bez Państwa zgody. Mogą Państwo wycofać swoją zgodę w dowolnym 

momencie lub wcale jej nie udzielać. 

 

 

Jakich plików cookie używamy? 

Jakich plików cookie używamy? 
 

Na naszej stronie internetowej wykorzystujemy następujące trzy rodzaje plików cookie:



a) Ściśle niezbędne pliki cookie 

Nie możemy obejść się bez tych plików cookie, więc nie ma możliwości ich odrzucenia. Te pliki cookie 

zapewniają prawidłowe funkcjonowanie naszej strony internetowej, na przykład są kluczami do komunikacji 

z naszymi serwerami, danymi wykorzystywanymi do ochrony własności firmy lub być może do 

przechowywania tego, co Państwo tutaj wybrali. Ponieważ te pliki cookie są narzędziami niezbędnymi do 

funkcjonowania naszej strony internetowej, do ich używania nie jest wymagana Państwa zgoda. 

 
b) Reklamowe pliki cookie 

Te pliki cookie są tworzone przez naszych partnerów marketingowych i służą do identyfikacji Państwa 

zainteresowań, a następnie wyświetlania spersonalizowanych reklam w ich witrynach. Odrzucając te pliki, 

będą Państwo widzieć reklamy mniej interesujące i niedostosowane do Państwa zainteresowań. 

 
c) Analityczne pliki cookie i wydajnościowe pliki cookie 

Włączając analityczne pliki cookie, możemy ulepszyć naszą witrynę, aby zapewnić Państwu jak największy 

komfort. Interesuje nas strona internetowa, skąd Państwo do nas trafili, czy mogą Państwo dotrzeć do 

poszukiwanych informacji tak szybko, jak to możliwe, oraz dane dotyczące ruchu. Wydajnościowe i 

analityczne pliki cookie gromadzą bardziej szczegółowe informacje o Państwa wizytach i ruchu na stronie 

internetowej, takie jak dane społeczno-demograficzne, informacje o obliczeniach i inne bardziej 

szczegółowe dane. 

 
Wydajnościowe pliki cookie pomagają nam śledzić liczbę odwiedzających i źródło, z którego do nas 

przychodzą, co pozwala nam poprawić wydajność witryny. Możemy ich użyć do określenia, które strony są 

najbardziej popularne, a które mniej, oraz do śledzenia, w jaki sposób odwiedzający poruszają się po 

witrynie. Wszystkie informacje gromadzone przez pliki cookie są zagregowane i anonimowe. Jeśli nie 

zezwolą Państwo na pliki cookie, nie będziemy wiedzieć, że odwiedzili Państwo naszą witrynę. Korzystanie 

z analitycznych i wydajnościowych plików cookie umożliwia nam dalsze ulepszanie naszej witryny, aby jak 

najlepiej odpowiadała typowi i wymaganiom odwiedzających ją osób. 

 
Listę wszystkich używanych plików cookie, ich cele i czas przetwarzania można znaleźć tutaj. 

 
Z jakich narzędzi korzystamy my i nasi partnerzy? 

Na naszej stronie internetowej korzystamy z Google Analytics, Hotjar, MailChimp, Google Ads, Seznam 

Sklik, Adform, Google Marketing Platform, Bing, HAProxy, Lundegaard, Facebook, Instagram, YouTube, 

LinkedIn i Twitter. Niektóre narzędzia muszą przechowywać pliki cookie, aby działać. 

 

 

Jak mogę dostosować korzystanie z plików cookie? 

Większość przeglądarek internetowych automatycznie przechowuje wszystkie pliki cookie. W ustawieniach 

można ograniczyć lub zablokować przechowywanie plików cookie. Proszę jednak pamiętać, że niektóre 

części naszej witryny mogą nie działać tak, jak tego Państwo potrzebują. 

Mogą Państwo zobaczyć, jak ustawić pliki cookie w poszczególnych przeglądarkach: 

 
● Microsoft Edge



● Google Chrome 

● Mozilla Firefox 

● Opera 
● Safari 
● Internet Explorer 

 
Mogą Państwo również dostosować ustawienia plików cookie do konkretnych narzędzi, z których 
korzystamy na YourOnlineChoices.org. 

 
 
 

 
W każdej chwili mogą Państwo zmodyfikować lub odwołać swoją zgodę na korzystanie z plików cookie na 
naszej stronie internetowej, korzystając z 

Ustawień plików cookie znajdujących się w stopce naszej strony internetowej. 
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